
 

Výzva 

k podání nabídky na zakázku malého rozsahu v souladu se zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění 

Název zakázky 

„Modernizace kuchyn ě Zámeckého hotelu T řešť“ 
 

 
 
1. Zadavatel 
 
Základní údaje 
 
název zadavatele: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. (dále jen 

„SSČ“) 
sídlo zadavatele: 
země: 

Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Česká republika 

IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
jednající: 
webové stránky: 

JUDr. Jiří Malý, ředitel  
http://ssc.cas.cz  

zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném ČR Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy: http://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=60457856   
     
Kontaktní osoba zadavatele 
 
Kontaktní osoba: Jiří Richter, provozní ředitel hotelu  
E-mail: richter@zamek-trest.cz  
Telefon: +420 567 224 247 
Fax:       +420 567 224 980 
Mobil:     +420 739 329 977 

 

 
2. Předmět pln ění zakázky malého rozsahu 
Modernizace kuchyně Zámeckého hotelu Třešť – dodání a instalace nového zařízení 
kuchyně dle platných hygienických a technických norem, demontáž stávajícího, zaškolení.  
 
Všechny detaily (druhy a typy zařízení, požadovanou kapacitu kuchyně, proměření 
stávajícího prostoru který se nebude nijak stavebně upravovat, včetně projektové 
dokumentace stávajícího stavu) je nutno a možno prodiskutovat a získat na místě při 
návštěvě hotelu.  
 
Modernizace kuchyně musí být provedena ve stávajících prostorách kuchyně bez možnosti 
provádění stavebních úprav. 
 
3. Místo a doba pln ění  zakázky 
Místem plnění je budova Zámeckého hotelu Třešť na adrese: Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 
 
Doba plnění: 
Maximální délka realizace od počátku demontáže do předání díla je jeden týden, tedy 7 
kalendářních dní. 



 
Předpoklad realizace – listopad/prosinec 2010.  Nejpozdější možný datum ukončení 
modernizace a předání díla zadavateli je 17. prosinec 2010. 
 
4. Prohlídka místa pln ění 
Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění v objektu Zámeckého hotelu Třešť na 
adrese Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť a to od 22. února 2010 do 5. března 2010 po předchozí 
písemné domluvě s kontaktnmí osobou zadavatele na emailové adrese  
richter@zamek-trest.cz 
 
5. Nabídka 
Nabídka musí obsahovat: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, ve které je uchazeč zapsán, ne 
starší než 90 dnů ke dni podání nabídky, 

- čestné prohlášení uchazeče o tom, že splňuje základní kvalifikační předpoklady dle 
ust. § 53 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, které bude 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo osobou jednající 
na základě pověření nebo plné moci s tím že tento dokument bude součástí 
nabídky,  

- specifikaci nabídkové ceny dle čl. 6 této výzvy, 
- seznam nejvýznamnějších dodávek za poslední 3 roky v členění: označení 

subjektu, objem dodávky a celková doba plnění, 
- návrh smlouvy o dodávce specifikované a zahrnující obchodní podmínky dle čl. 6 

této výzvy.      
 
6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
6.1 Cena musí zahrnovat: 

• celkovou výměnu gastronomického zařízení  
- teplé kuchyně 
- studené kuchyně 
- příprava těsta 
- zpracování zeleniny 
- zpracování masa a vytloukání vajec 
- přípravny 
- umývání provozního nádobí 
- uchovávání a skladování potravin  
- uchovávání tepelně zpracovaných výrobků 
- šokování jídel 
- varna a výdej pokrmů 

• demontáž stávajícího zařízení 
• dodávka, montáž a instalaci nového zařízení 
• zprovoznění nového zařízení 
• zaškolení personálu 

6.2 Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- cena celkem bez DPH 
- cena celkem s DPH k datu podání nabídky 
- specifikaci ceny dle dílčích dodávek uvedených v odstavci 4.1 tohoto 

článku. 
 
6.3 Nabídková cena je konečná za celou dodávku. 
 
7. Návrh smlouvy a obchodní podmínky 
7.1 Nedílnou součástí nabídky je návrh smlouvy o dodávce, která bude mimo jiné obsahovat i 
obchodní podmínky uvedené v odst. 5.2 tohoto článku, podepsaný osobou oprávněnou jednat 



jménem uchazeče nebo za uchazeče, ale v tom případě bude nedílnou součástí smlouvy 
zmocnění nebo plná moc pro podepisujícího. 
 
7.2 Obchodní podmínky: 

- cena dle nabídky, je cenou maximální a bude uhrazena na základě 
faktury/daňového dokladu vystaveného dodavatelem po řádném předání a 
převzetí dodávky prokázaném  protokolem oboustranně podepsaném, 

- splatnost faktury/daňového dokladu je 21 dnů ode dne doručení 
faktury/daňového dokladu objednateli, 

- záruční doba bude činit minimálně 24 měsíců, 
- záruční servis 

vady zařízení budou hlášeny telefonicky, faxem, emailem, při telefonickém 
nahlášení vady bude reklamace dodatečně potvrzena písemně, 
reklamované vady budou odstraňovány do ……….hodin/dnů po nahlášení, 
při nemožnosti odstranit záruční vadu v dohodnutém termínu se dodavatel 
zavazuje náhradní zařízení; 

- sankce  
při prodlení dodavatele s dodávkou se dodavatel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 5 % z ceny dodávky, 
při prodlení dodavatele s odstraněním reklamované vady se dodavatel 
zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč, v každém jednotlivém 
případě, 

při prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradi úrok z prodlení 
ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.    
  

8. Termín pro podání nabídky 
Nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu je třeba zaslat nebo osobně doručit do 
Zámeckého hotelu Třešť na adrese: Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť, nejpozději do 
25. března 2010 do 12,00 hod. 
 
9. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Ekonomická výhodnost nabídky 

- cena (30%) 
- technická úroveň nabídky (25%) 
- délka záruky (20%) 
- délka realizace (25%) 

Budou rovněž zohledněny zkušenosti s realizací podobných zakázek a reference zadavatelů 
již realizovaných zakázek.                    
 
10. Závěrečná ustanovení 
Zadavatel je oprávněn řízení o zakázce malého rozsahu zrušit v případě, že nebude podána 
žádná nabídka nebo nabídky nebudou splňovat požadavky zadavatele dle této výzvy. 
 
 
V Třešti dne 17.2.2010  
 
 
Bc. Libor Novák v.r. 
ředitel zámeckého hotelu Třešť 


